Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

-

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Ekspanzioni sud,
rashladna tecnost
THERMOTEC DBXO010TT

Sifra proizvoda: IC-E74C81
Cena: 3301.82 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Spremnik za ekspanziju rashladne tekucine (s ¢epovima, sa senzorom) odgovara: CHEVROLET

MALIBU; OPEL INSIGNIA A; SAAB 9-5 07.08-

Sa senzorom nivoa: Da | Sa utika¢em: Da | Sifra proizvoda: IC-E74C81

OE Sifre

80154
47884
2140202
13220123
13220124
22953219
013220123
013220124
022953219
13220123

13220124

BIRTH

FEBI

METZGER

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS
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22953219 GENERAL MOTORS

01304 034 OPEL

01304 246 OPEL

01304 247 OPEL

1304 034 OPEL

13 04 246 OPEL

13 04 247 OPEL

13220 124 SAAB

13220123 VAUXHALL

13220124 VAUXHALL

22953219 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Ekspanzioni sud, rashladna te¢nost THERMOTEC DBX010TT IC-E74C81

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: DBX010TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 3.301,82
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E74C81-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E74C81-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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